



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092021-229853
CG-DL-E-21092021-229853

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 277]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 21, 2021/भाद्र 30, 1943

No. 277]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 21, 2021/BHADRA 30, 1943

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 21 सितम्बर, 2021

फा. सं. 1 (13)/2020-एसपी-1.—भारत सरकार के उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय (खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग) की दिनांक 14 जनवरी, 2021 की अधिसूचना का.आ.148(ई) में प्रकाशित “भारत के राजपत्र असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप-खंड-(ii)” को “भारत के राजपत्र असाधारण, भाग I, खंड 1 के तहत अधिसूचित” के रूप में पढ़ा जाए।

सुबोध कुमार सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

(Department of Food and Public Distribution)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 21st September, 2021

F. No. 1(13)/2020-SP-I.— In the notification of the Government of India of Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution (Department of Food and Public Distribution) S.O. 148 (E), dated the 14th January, 2021, "published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii)" thereto, may be read as "notified under Extraordinary, Part I, Section 1 of the Gazette of India".

SUBODH KUMAR SINGH, Jt. Secy.